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SIMATIC 总线适配器：BA LC/FC， 玻璃纤维光缆/铜媒介转换器 1个 LC FO 接⼝和
， 1个 FastConnect（FC）连接Anschluss

⼀般信息

产品类型标志 BA LC/FC

硬件功能状态 FS04 以上版本

接⼝

PROFINET 接⼝数量 1; 2 个接⼝（交换机）LC / FC

PROFINET IO ⽀持的协议

● FC (FastConnect) 接⼝数量 1

● LC 端⼝数量 1; 波⻓为 1270 ... 1380 nm，符合 100BASE-FX

导线⻓度

— 铜导线 100 m

— 梯度型多模光纤 50/125 µm 3 km

— 梯度型多模光纤 62.5/125 μm 3 km

环境要求

运⾏中的环境温度

● ⽔平安装，最⼩值 -30 °C

● ⽔平安装，最⼤值 60 °C

● 垂直安装，最⼩值 -30 °C

● 垂直安装，最⼤值 50 °C

参考海平⾯的运⾏⾼度

● 最⼤海拔安装⾼度 5 000 m; 安装⾼度 > 2000 m 时受限，参⻅系统⼿册 ET 200SP

尺⼨

宽度 20 mm

⾼度 69.5 mm

深度 59 mm

重量

重量，约 50 g
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